De peccato in spiritum sanctum.

Utrum peccatum in spiritum sanctum sit irremissibile. q. 2. ar. 15.

De preceptis & consilis.

Utrum consilia ordinentur ad precepta. quodlibet. 4. arti. 24.

Utrum precepta ordinis nature precedant consilia. q. 5. arti. 19.

Utrum precepta que sunt contra precepta secundae tabule sint gra-
uiora peccatis que sunt contra precepta primæ tabule. q. 5. ar. 20.

De predicatoribus.

Utrum peccatum sit predicatori habere oculis ad t[ri]palia. q. 2. ar. 12.

Utrum possit predicare propria auctoritate ita ut liceat predicas-
re sine licentia prelati. quodlibet. 12. articulo. 28.

Utrum aliquis prohibitus a principiis peculariis debeat dimittere
predicationem. quodlibet. 12. articulo. 29.

Utrum licet predicatoribus recipere elemosinas ab ymaginariis.
quodlibet. 12. articulo. 30.

De prelatis.

Utrum licet appetere episcopatum. quodlibet. 12. articulo. 18.

Utrum peccatum sit appetere prelacionem. quodlibet. 2. arti. 21.

Utrum malis prelatis sit honor exhibendus. quodlibet. 8. ar. 7.

De purgatorio.

Utrum duorum qui sunt digni equali pena viuis possit ciascu[a]
a purgatorio liberari & aliis. quodlibet. 2. articulo. 14.

De Religiosis.

R

Utrum religiosus vel monachus peccet mortaliter comeden-
do carnes. quodlibet. 1. articulo. 20.

Utrum licet inducere iuuenes ad religionem voto vel iuramen-
to. quodlibet. 5. articulo. 21.

Utrum illi qui obligati sunt voto vel iuramento ad intrandum
religionem teneant intrare. quodlibet. 5. articulo. 22.

Utrum illi qui sunt in seculo peccatores sint ad religionem atra-
bendi. quodlibet. 3. articulo. 23.

Utrum aliquis absq[ue] peccato possit aliquem iuramento astrin-
gere ad hoc & religionem non intret. quodlibet. 3. articulo. 24.

Utrum religiosi qui nibil habent in propria vel communis possint
elemosinam facere que eis proficiat. quodlibet. 3. articulo. 25.

Utrum religiosi si videat patrem suum in necessitate absq[ue] pie-
lati sui licentia possit clausum exire ad fernendum patri. q. 3. ar. 16.

Utrum presbiteri parochiales & archidiaconi sint maioris per-
fectionis & religiosi. quodlibet. 3. articulo. 27.

**Utrum pueri non exercitati in preceptis sint recipiendi vñ obliga
di voto vel iuramento vel beneficis altisciendi ad ingressum reli
gionis. quodlibet. 4. articulo.**

23.

Utrz religiosi debeat tollerare suos impugnatores. q. 2. ar. 26.

**Utrum ille qui intrauit se non intraturum religionem possit licite
intrare. quodlibet. 5. articulo.**

27.

**Utrum aliquis religiosus expelli debeat propter peccatum de re
ligione si sit paratus corrigi et sustinere penam. q. 12. ar.**